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 Protokół Nr XXIII/7/2020 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 29 września 2020 roku   

w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady XXIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 radnych obecnych było 12, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek poinformował, iż ze względu na to, że 

dwóch radnych zgłosiło, iż nie będą mogli uczestniczyć  w obradach do końca sesji, 

proponuje by w punkcie 5 podjąć uchwały a dalszy porządek pozostanie bez zmian.  

Następnie przedstawił porządek obrad.  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy. 

5. Podjęcie uchwał. 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

7. Realizacja i zaawansowanie zadań w zakresie dróg transportu rolnego, procesu 

scalania gruntów oraz ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 

Krzyżanowice. 

      8.  Sprawy bieżące. 

      9.  Zakończenie Sesji. 

 

W/w porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i bez uwag. Raport z przeprowadzonego 

głosowania stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  ostatniej Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej  

Sesji Rady Gminy z dnia 27 sierpnia  2020 roku przyjąć bez odczytania.  Protokół był 

wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 12 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 5). Podjęcie uchwał. 

 

Uchwała Nr XXIII/57/2020 w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży                            

i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/58/2020 w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia 

naruszenia prawa w Uchwale Nr XLIV/22/2010 z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Krzyżanowice                   

w granicach administracyjnych z wyłączeniem terenu planowanego zbiornika retencyjnego 

„Racibórz Dolny”. 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/59/2020 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt  w mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Krzyżanowice. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek. 
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Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/60/2020 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w ośrodkach wsparcia-schroniskach dla bezdomnych. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/61/2020 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania                            

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych  warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu 

ich pobierania. 

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

   

 

Uchwała Nr XXIII/62/2020 w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków poniesionych  za 

świadczenia z pomocy społecznej na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie oraz zasiłki okresowe i celowe   

Uchwałę przedstawiła i omówiła  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Katarzyna 

Buczek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 
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Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/63/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027 

Uchwałę przedstawił i omówił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/64/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Uchwałę przedstawił i omówił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Uchwała Nr XXIII/65/2020 w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/53/2020 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Raciborskiemu. 

Uchwałę przedstawił i omówił  Skarbnik Gminy Pan Michał Marek. 

Radny Roman Kaczor  Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, 

iż projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  komisji i zyskał pozytywną opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  6).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej  Sesji Rady Gminy w dniu                       

27 sierpnia 2020 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta  i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 
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Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu. 

W dalszej kolejności Wójt przedstawił i szeroko omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały 

miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Salę obrad opuścił Radny Walter Witeczek, na sali pozostało 11 Radnych. 

 

Ad 7). Realizacja i zaawansowanie zadań w zakresie dróg transportu rolnego, procesu 

scalania gruntów oraz ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonał Zastępca Wójta Gminy Pan Wolfgang Kroczek. 

Powiedział iż omawiana tematyka dotyczy różnych obszarów funkcjonowania Gminy ale 

spina się jednym wspólnym elementem jakim jest przyjemne środowisko i bezpieczne 

funkcjonowanie naszych mieszkańców w obecnych realiach życia. Odpowiednie warunki 

bytowania, bezpieczeństwo mieszkańców to podstawowe kierunki działania władz 

samorządowych naszej Gminy.  Te działania przynoszą powoli namacalne efekty i planuje 

się w dalszym ciągu realizować zadania mające na celu zapewnienie odpowiednich 

standardów zamieszkiwania naszych sołectw. 

 Dokonał omówienia  następujących zagadnień: 

Drogi transportu rolnego – ilość dróg i ich stan, wykonane inwestycje i remonty, nakłady 

finansowe oraz pozyskane środki zewnętrzne. 

Scalanie - plany i rozpoczęcie prac scaleniowych na terenie Gminy Krzyżanowice, etapy 

realizacji zadania scalania w poszczególnych miejscowościach, zakresy prac oraz związane 

z tym koszty.  

Program ograniczenia niskiej emisji – realizacja programu od 2007, termomodernizacje                 

i wymiany kotłów, montaż solarów i pomp ciepła. 

(pełną treść wprowadzenia Zastępcy Wójta Gminy można odsłuchać  z nagrania sesji 

zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice) 

 

Salę obrad opuścił Radny Hubert Fichna, na sali pozostało 10 Radnych. 

 

Dyskusja 

 

Radny Piotr Minkina zabierając głos powiedział, iż poprawa nawierzchni dróg transportu 

rolnego jest ważna nie tylko dla rolników ale i dla pozostałych mieszkańców. Drogi te tworzą 
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też połączenia miedzy niektórymi miejscowościami i nie trzeba poruszać się głównymi 

drogami. Drogi  te też są traktowane jako ścieżki rowerowe z których mieszkańcy chętnie 

korzystają. Podziękował za remonty tych dróg. Należą się słowa podziękowania za 

pozyskiwanie środków zewnętrznych na remonty dróg transportu polnego.   

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż dzisiejszy temat był i jest 

priorytetem w naszej gminie dla władz poprzednich i obecnych. Wspomniał o gazyfikacji całej 

gminy  którą przeprowadził Wójt Senior Pan Wilhelm Wolnik. Mieszkańcy w naszej gminie 

coraz chętniej korzystają z gazu. Ważne jest też scalanie gruntów przez co tworzy się 

korzystniejsze warunki  gospodarowania nie tylko dla rolników.  

 

Obecny na sesji Wójt Senior Pan Wilhelm Wolnik powiedział, iż już  w 1996 roku rozpoczęto 

gazyfikację gminy. Już jako Poseł na Sejm czynił o to starania. W swojej wypowiedzi 

wspomniał o procedurach i kosztach związanych z gazyfikacją. Jest mile rad, że 

zgazyfikowano gminę i  oby mieszkańcy korzystali z gazu. Jest niewiele gmin wiejskich które 

są zgazyfikowane.  

 

Radny Andrzej Bulenda podziękował w imieniu rolników za całoroczne spotkania rolników 

w/s dróg transportu rolnego. 

 

Ad 8) .  Sprawy bieżące. 

 

Wójt Pan Grzegorz Utracki zaprosił na  inaugurację roku kulturalnego w niedzielę 04.10.2020 

roku o godz. 15.30.  

 

    Ad. 9).   Zakończenie  Sesji. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia                      

    XXIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Brunon Chrzibek/-/ 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10

Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 29.09.2020 15:06:59



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z ostatniej Sesji Rady Gminy.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10

Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 29.09.2020 15:07:47



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/57/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie
Gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10

Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 29.09.2020 15:10:45



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/58/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XLIV/22/2010 z
dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Krzyżanowice w granicach administracyjnych z wyłączeniem terenu
planowanego zbiornika retencyjnego „Racibórz Dolny”.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10

Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12

Strona 1Data wydruku raportu: 29.09.2020 15:14:30



Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/59/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych
mieszkańców gminy Krzyżanowice.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:
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Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/60/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia-schroniskach dla
bezdomnych.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/61/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak
również trybu ich pobierania.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9
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Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/62/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
ustalenia zasad zwrotu wydatków poniesionych za świadczenia z pomocy społecznej na usługi,
pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne usamodzielnienie oraz zasiłki okresowe i celowe

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10
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Walter Bożek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/63/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
zmiany Uchwały Nr XVI/111/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2019 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2020-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9
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Walter Bożek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/64/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 września 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8
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Walter Bożek TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: XXIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

29.09.2020

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr XXIII/65/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 29 wrzesnia 2020 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XXII/53/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2020 roku w
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Walter Witeczek TAK2

Barbara Szymczyna TAK3

Oliwer Huptaś TAK4

Beata Płaczek TAK5

Roman Kaczor TAK6

Piotr Minkina TAK7

Józef Staś TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Topa TAK10

Hubert Fichna TAK11

Walter Bożek TAK12
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